POS Dorsal Nombre Apellidos Club Género P.CATG Categoria Estado Vi V2 V3 V4 V5 Ve TIEMPO  RITMO ucl ID

1 1 David Domingo Campos Motos BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS Masculino 1 Elite Finalizado 00:12:26 00:13:42 00:13:45 00:13:56 00:14:08 00:14:04 01:22:03 20.62 Km/h 10037969521
2 3  Hugo Franco Gallego BH COLOMA TEAM Masculino 1 Sub-23 Finalizado 00:12:51 00:14:01 00:14:05 00:14:51 00:13:51 00:13:55 01:23:37 20.23 Km/h 10038813522
3 5 Eneko Olveira Rodrigo JRG COLOMA NORCLAMP Masculino 2 Sub-23 Finalizado 00:12:55 00:14:14 00:14:26 00:14:20 00:14:03 00:14:21 01:24:22 20.05 Km/h 10094167479
4 2 Nils Johansson INDEPENDIENTE Masculino 3 Sub-23 Finalizado 00:13:08 00:14:19 00:14:08 00:14:19 00:14:03 00:14:47 01:24:47 19.96 Km/h 10022656049
5 11 Gexan Albisu Etxebeste JRG COLOMA NORCLAMP Masculino 2 Elite Finalizado 00:13:31 00:14:13 00:14:19 00:14:10 00:14:37 00:14:09 01:25:03 19.89 Km/h 10050956407
6 6 Raul Villar Blanco SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT Masculino 4 Sub-23 Finalizado 00:13:17 00:14:17 00:14:24 00:14:17 00:14:31 00:14:16 01:25:04 19.89 Km/h 10059026504
7 16 Anton Sintsov INDEPENDIENTE Masculino 3 Elite Finalizado 00:13:43 00:14:17 00:14:21 00:14:14 00:14:27 00:14:01 01:25:05 19.88 Km/h 10002843292
8 4  Francesc Barber Arguimbau X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM Masculino 4 Elite Finalizado 00:13:27 00:14:24 00:14:29 00:14:21 00:14:20 00:14:15 01:25:19 19.83 Km/h 10039743308
9 17 Joan Mir Mascaro EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI  Masculino 5 Sub-23 Finalizado 00:13:27 00:14:25 00:14:20 00:14:23 00:14:28 00:14:45 01:25:51 19.71 Km/h 10074903986
10 7  Jose Miguel Ramirez De Arellano Pascual SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT Masculino 5 Elite Finalizado 00:13:31 00:14:21 00:14:18 00:14:24 00:14:38 00:15:09 01:26:24 19.58 Km/h 10037360946
11 75 Andres Fernandez Latorre CRESAN BODEGAS XALO Masculino 6 Elite Finalizado 00:13:43 00:14:18 00:14:20 00:14:22 00:14:51 00:14:47 01:26:24 19.58 Km/h 10007908918
12 12 Alberto Mingorance Fernandez KLIMAVERSO BIKES-KREA ROTULOS Masculino 7 Elite Finalizado 00:13:17 00:14:29 00:14:26 00:14:36 00:15:17 00:15:48 01:27:55 19.24 Km/h 10013339100
13 9 Idigo Sagardoy Zunzarren SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT Masculino 8 Elite Finalizado 00:14:04 00:14:45 00:14:52 00:14:39 00:14:52 00:14:44 01:27:58 19.23 Km/h 10015757733
14 24 Qihan Aleman Azcarraga SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT Masculino 6 Sub-23 Finalizado 00:13:34 00:14:37 00:14:56 00:15:00 00:15:06 00:14:59 01:28:14 19.18 Km/h 10073187288
15 13 Dario Silvestre Pascual SALTOKI ORBEA BERRIAINZ Masculino 9 Elite Finalizado 00:13:26 00:14:26 00:14:19 00:14:23 00:14:32 00:18:03 01:29:11 18.97 Km/h 10040173542
16 19 Luca Perez Arganda BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS  Masculino 10 Elite Finalizado 00:14:30 00:15:04 00:15:05 00:15:06 00:15:09 00:15:11 01:30:08 18.77 Km/h 10015799967
17 20 Daniel Martinez Cazorla SUMGASUR-BICIS BURU Masculino 7 Sub-23 Finalizado 00:14:04 00:15:10 00:15:14 00:15:06 00:15:14 00:15:40 01:30:30 18.69 Km/h 10107828820
18 18 Victor Selles Pardo GOBIK FACTORY TEAM Masculino 11  Elite Finalizado 00:14:11 00:15:20 00:15:19 00:15:35 00:15:39 00:15:20 01:31:26 18.5 Km/h 10011125476
19 23  Carlos Agenjo Muifioz GOBIK FACTORY TEAM Masculino 12 Elite Finalizado 00:14:20 00:15:10 00:15:09 00:15:15 00:15:58 00:16:18 01:32:13 18.35 Km/h 10075093239
20 29 Victor Zurriaga Gil THE BIKE RUN, CC Masculino 13  Elite Finalizado 00:14:21 00:15:29 00:15:34 00:15:38 00:15:35 00:16:04 01:32:43 18.25 Km/h 10014236348
21 51 Esteban Martin Baena CONWAY CDC TRUJILLO Masculino 8 Sub-23 Finalizado 00:14:32 00:15:25 00:15:40 00:15:26 00:15:55 00:16:59 01:33:59 18 Km/h 10052576509
22 60 Anxo Carril Rojas CORUXO C.C-XCO TEAM Masculino 14  Elite Finalizado 00:15:12 00:15:33 00:15:33 00:15:40 00:16:01 00:16:07 01:34:09 17.97 Km/h 10041671180
23 25 Jon Egizabal Sagastibeltza SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT Masculino 9 Sub-23 Finalizado 00:14:40 00:15:56 00:15:51 00:15:45 00:16:04 00:15:57 01:34:15 17.95 Km/h 10100250591
24 38 Francisco Javier Ecija Yela CAPITAL RACING TEAM Masculino 15  Elite Finalizado 00:16:05 00:15:32 00:15:33 00:15:46 00:15:38 00:15:52 01:34:27 17.91 Km/h 10015799058
25 73 David Oteiza Vidarte SH METALGRAF-UMEN Masculino 16  Elite Finalizado 00:15:28 00:15:35 00:15:22 00:15:46 00:16:02 00:16:47 01:35:03 17.8 Km/h 10042376250
26 35 Jorge Mariblanca Martinez . MTB FUENTE DEL MORO Masculino 10  Sub-23 Finalizado 00:14:39 00:15:57 00:15:58 00:16:15 00:16:01 00:16:39 01:35:32 17.71 Km/h 10102565760
27 22 Javier Sanchez Asensio SUMGASUR-BICIS BURU Masculino 17  Elite Finalizado 00:14:21 00:15:35 00:15:54 00:16:21 00:16:40 00:17:21 01:36:14 17.58 Km/h 10115579322
28 48  Luis Fernandez Oliveira AVANZA - O PORRINO Masculino 18  Elite Finalizado 00:15:28 00:15:37 00:15:53 00:15:57 00:16:20 00:17:16 01:36:33 17.52 Km/h 10003230080
29 36 Luis Gallego Eugenio BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS Masculino 11  Sub-23 Finalizado 00:15:13 00:15:50 00:15:59 00:16:10 00:16:26 00:16:54 01:36:35 17.52 Km/h 10111681942
30 33 Peio Munduate Aizkorreta JRG COLOMA NORCLAMP Masculino 12 Sub-23 Finalizado 00:13:44 00:16:02 00:15:24 00:19:13 00:16:27 00:15:42 01:36:35 17.52 Km/h 10094201633
31 57 Adrian Lopez Nuinez . MTB FUENTE DEL MORO Masculino 19  Elite Finalizado 00:14:32 00:15:39 00:16:01 00:16:19 00:16:46 00:17:18 01:36:37 17.51 Km/h 10063076959
32 45  Daniel Mediavilla Molina X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM Masculino 13 Sub-23 Finalizado 00:15:39 00:15:39 00:16:20 00:16:39 00:16:46 00:15:32 01:36:38 17.51 Km/h 10091524130
33 34 Javier Larrea Armendariz SALTOKI ORBEA BERRIAINZ Masculino 20  Elite Finalizado 00:15:26 00:15:58 00:16:15 00:16:26 00:16:28 00:16:20 01:36:56 17.45 Km/h 10048420966
34 40 Santiago Iriarte Landarech FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO Masculino 14  Sub-23 Finalizado 00:15:12 00:16:39 00:16:03 00:16:10 00:16:12 00:16:46 01:37:04 17.43 Km/h 10073190423
35 41 Jose Maria Cristobal Mediavilla X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM Masculino 21  Elite Finalizado 00:15:28 00:16:24 00:16:33 00:16:42 00:16:28 00:16:40 01:38:18 17.21 Km/h 10007265381
1VUELTA 47 Eduardo Richart Martin MTB COLMENAR VIEJO C.D.E. Masculino Sub-23 En carrera 00:15:25 00:16:12 00:16:29 00:17:01 00:17:02 10038326094
1VUELTA 77 Mikel Tellechea Sarratea FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO Masculino Sub-23 En carrera 00:15:51 00:16:10 00:16:37 00:16:42 00:16:51 10137998951
1VUELTA 72 Santiago Rodrigo Otero Lopez CORUXO C.C-XCO TEAM Masculino Sub-23 En carrera 00:16:18 00:16:19 00:16:28 00:16:28 00:16:45 10077055568
1 VUELTA 8  Matthias Mottus INDEPENDIENTE Masculino Sub-23 En carrera 00:15:25 00:16:27 00:16:40 00:16:56 10075693427
2 VUELTAS 53 Nicolas Morales Delgado RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA Masculino Sub-23 En carrera 00:16:00 00:16:53 00:16:50 10040317830
2 VUELTAS 68 Xavi Abdon Borras SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO Masculino Sub-23 En carrera 00:15:49 00:16:40 00:16:56 10139118491
2 VUELTAS 42 Miguel Gonzalez Aguilar FLOP-CMC Masculino Sub-23 En carrera 00:15:51 00:16:47 00:17:03 10110936658
2 VUELTAS 69 Markel Mutuberria Lopetegui OSGA TEAM KDDS RIOJANAS Masculino Elite En carrera 00:16:05 00:16:23 00:17:06 10158290442
2 VUELTAS 76 Itzaga Martinena Sapifa FEDERACION NAVARRA DE CICLISMO Masculino Sub-23 En carrera 00:15:41 00:16:54 00:17:10 10080005378
2 VUELTAS 65 Marcos Reinoso Sanchez VICTORY ENDURANCE - SPIUK Masculino Sub-23 En carrera 00:16:25 00:17:16 00:17:00 10089470356

2 VUELTAS 26 Lucas Lamagrande Alvarez BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS  Masculino Sub-23 En carrera 00:16:30 00:16:27 00:17:23 10041843255



2 VUELTAS
2 VUELTAS
2 VUELTAS
2 VUELTAS
2 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
3 VUELTAS
4 VUELTAS
4 VUELTAS

fUCl

79
39
74
46
67
30
59
64
70
21
62
56
61
55
10
14
15
27
28
32
43
50
52
66
78
31
37
44
49
54
58
63
71
80

I AL

Jose Alfonso
Mateo
losu
Pablo
Martin
Hugo
Miguel
Iker

Unai

Ifaki
Alejandro
Diego
Jose Maria
Pablo
Miguel
Guillermo
Jaume
Marc
David
Javier
Jorge
Martin
Daniel
Nicolas
Daniel
Diego
Daniel
Rafael
Roberto
Sergio
Bruno
Vicent
Mario
Cesar

Grajea Jimenez
Alcivar Romero
Pinillos Barbarin
Bustillo Guerrero
Eguizabal Galiana
Mayor Garcia
Garcia Pena
Nuevo Alonso
Barrio Perez
Fernandez Contin
Souto Arjones
Mora Lapido
Ordofiez Sanchez
Mora Lapido

Diaz Perez
Parrado Hortigosa
Bosch Pico

Ciges Bernat
Vizcaino Bautista
Andrade Gonzalez
Rodriguez Gomez
Diaz Gomez
Macho Jimenez
Garcia Sepulveda
Balsalobre Andreu
Calvo Diaz

Ufa Fontanillas

Perez Larena-avellaneda

Pereira Vieitez
Sanchez Lopez
Mendez Lopez
Sansano Silvestre

Blazquez Fernandez

Gonzalez Bellido

COPA DE ESPAMNA
BTT XCO RALI

INDEPENDIENTE
BIKE TIME, C.D.E.

SH METALGRAF-UMEN
RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS

CLUB CICLISTA TURIASO TEAM
ATLETICO AGUZO, C.D.

ATLETICO AGUZO, C.D.

JRG COLOMA NORCLAMP

SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT
CORUXO C.C-XCO TEAM

OVIEDO.ES
RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA
X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM
HB-61
EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI
MASSI LTD

THE BIKE RUN, CC
BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS
BAYOBIKES MOBILITY CENTER TEAM
ATLETICO AGUZO, C.D.
XSM-SANTOME DE PINEIRO
RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA
LA VILA JOIOSA, CC
SUMGASUR-BICIS BURU
CROSSBIKER TEAM C.D.E.
BICIMONTARNA LOPENTA, C.D.

LORO PARQUE HIDRAULICA LSN
AVANZA - O PORRINO

101 FASTER TEAM

ATLETICO AGUZO, C.D.

SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO
AUTO BACK TEAM CDE

CLUB CICLISTA TURIASO TEAM

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Elite

Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite

Sub-23
Elite

Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Sub-23
Sub-23
Elite

Sub-23
Sub-23
Sub-23

En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
En carrera
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
Sin salida
En carrera

00:16:26
00:18:12
00:16:52
00:16:26
00:16:40
00:16:32
00:16:49
00:17:23
00:16:59
00:16:47
00:17:29
00:18:07
00:17:22
00:21:06
00:14:28
00:13:28
00:14:29
00:14:54
00:14:10
00:15:41
00:15:24
00:14:54
00:15:42
00:15:50

00:17:07
00:16:01
00:16:57
00:17:08
00:17:31
00:17:22
00:17:38
00:17:24
00:17:59
00:19:05
00:18:40
00:18:55

00:15:11
00:14:35

00:16:10
00:16:24
00:15:55
00:12:56
00:15:53

00:16:37

00:17:08
00:16:45
00:17:07
00:17:25
00:16:52

00:15:56
00:15:35

00:16:37
00:16:28

10092655491
10076532475
10074966634
10038814734
10123772485
10079263936
10041916007
10125353080
10118177508
10042495478
10103221825
10041601361
10126055423
10041622983
10073185975
10037584753
10039740981
10138062407
10038398644
10012975146
10113038023
10040764333
10043158516
10041018856
10074902067
10100245945
10053429503
10043339580
10043714042
10077293725
10048306788
10041662894
10072898110
10084123232



