

POS	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Género	P.CATG	Categoría	Estado	V1	V2	V3	V4	V5	V6	TIEMPO	RITMO	UCI ID
1	1	David Domingo	Campos Motos	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino	1	Elite	Finalizado	00:12:26	00:13:42	00:13:45	00:13:56	00:14:08	00:14:04	01:22:03	20.62 Km/h	10037969521
2	3	Hugo	Franco Gallego	BH COLOMA TEAM	Masculino	1	Sub-23	Finalizado	00:12:51	00:14:01	00:14:05	00:14:51	00:13:51	00:13:55	01:23:37	20.23 Km/h	10038813522
3	5	Eneko	Olveira Rodrigo	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	2	Sub-23	Finalizado	00:12:55	00:14:14	00:14:26	00:14:20	00:14:03	00:14:21	01:24:22	20.05 Km/h	10094167479
4	2	Nils	Johansson	INDEPENDIENTE	Masculino	3	Sub-23	Finalizado	00:13:08	00:14:19	00:14:08	00:14:19	00:14:03	00:14:47	01:24:47	19.96 Km/h	10022656049
5	11	Gexan	Albisu Etxebeste	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	2	Elite	Finalizado	00:13:31	00:14:13	00:14:19	00:14:10	00:14:37	00:14:09	01:25:03	19.89 Km/h	10050956407
6	6	Raul	Villar Blanco	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	4	Sub-23	Finalizado	00:13:17	00:14:17	00:14:24	00:14:17	00:14:31	00:14:16	01:25:04	19.89 Km/h	10059026504
7	16	Anton	Sintsov	INDEPENDIENTE	Masculino	3	Elite	Finalizado	00:13:43	00:14:17	00:14:21	00:14:14	00:14:27	00:14:01	01:25:05	19.88 Km/h	10002843292
8	4	Francesc	Barber Arguimbau	X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM	Masculino	4	Elite	Finalizado	00:13:27	00:14:24	00:14:29	00:14:21	00:14:20	00:14:15	01:25:19	19.83 Km/h	10039743308
9	17	Joan	Mir Mascaro	EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI	Masculino	5	Sub-23	Finalizado	00:13:27	00:14:25	00:14:20	00:14:23	00:14:28	00:14:45	01:25:51	19.71 Km/h	10074903986
10	7	Jose Miguel	Ramirez De Arellano Pascual	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	5	Elite	Finalizado	00:13:31	00:14:21	00:14:18	00:14:24	00:14:38	00:15:09	01:26:24	19.58 Km/h	10037360946
11	75	Andres	Fernandez Latorre	CRESAN BODEGAS XALO	Masculino	6	Elite	Finalizado	00:13:43	00:14:18	00:14:20	00:14:22	00:14:51	00:14:47	01:26:24	19.58 Km/h	10007908918
12	12	Alberto	Mingorance Fernandez	KLIMAVERSO BIKES-KREA ROTULOS	Masculino	7	Elite	Finalizado	00:13:17	00:14:29	00:14:26	00:14:36	00:15:17	00:15:48	01:27:55	19.24 Km/h	10013339100
13	9	Iñigo	Sagardoy Zunzarren	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	8	Elite	Finalizado	00:14:04	00:14:45	00:14:52	00:14:39	00:14:52	00:14:44	01:27:58	19.23 Km/h	10015757733
14	24	Oihan	Aleman Azcarraga	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	6	Sub-23	Finalizado	00:13:34	00:14:37	00:14:56	00:15:00	00:15:06	00:14:59	01:28:14	19.18 Km/h	10073187288
15	13	Dario	Silvestre Pascual	SALTOKI ORBEA BERRIAINZ	Masculino	9	Elite	Finalizado	00:13:26	00:14:26	00:14:19	00:14:23	00:14:32	00:18:03	01:29:11	18.97 Km/h	10040173542
16	19	Luca	Perez Arganda	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino	10	Elite	Finalizado	00:14:30	00:15:04	00:15:05	00:15:06	00:15:09	00:15:11	01:30:08	18.77 Km/h	10015799967
17	20	Daniel	Martinez Cazorla	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	7	Sub-23	Finalizado	00:14:04	00:15:10	00:15:14	00:15:06	00:15:14	00:15:40	01:30:30	18.69 Km/h	10107828820
18	18	Victor	Selles Pardo	GOBIK FACTORY TEAM	Masculino	11	Elite	Finalizado	00:14:11	00:15:20	00:15:19	00:15:35	00:15:39	00:15:20	01:31:26	18.5 Km/h	10011125476
19	23	Carlos	Agenjo Muñoz	GOBIK FACTORY TEAM	Masculino	12	Elite	Finalizado	00:14:20	00:15:10	00:15:09	00:15:15	00:15:58	00:16:18	01:32:13	18.35 Km/h	10075093239
20	29	Victor	Zurriaga Gil	THE BIKE RUN, CC	Masculino	13	Elite	Finalizado	00:14:21	00:15:29	00:15:34	00:15:38	00:15:35	00:16:04	01:32:43	18.25 Km/h	10014236348
21	51	Esteban	Martin Baena	CONWAY CDC TRUJILLO	Masculino	8	Sub-23	Finalizado	00:14:32	00:15:25	00:15:40	00:15:26	00:15:55	00:16:59	01:33:59	18 Km/h	10052576509
22	60	Anxo	Carril Rojas	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	14	Elite	Finalizado	00:15:12	00:15:33	00:15:33	00:15:40	00:16:01	00:16:07	01:34:09	17.97 Km/h	10041671180
23	25	Jon	Egizabal Sagastibelza	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	9	Sub-23	Finalizado	00:14:40	00:15:56	00:15:51	00:15:45	00:16:04	00:15:57	01:34:15	17.95 Km/h	10100250591
24	38	Francisco Javier	Ecija Yela	CAPITAL RACING TEAM	Masculino	15	Elite	Finalizado	00:16:05	00:15:32	00:15:33	00:15:46	00:15:38	00:15:52	01:34:27	17.91 Km/h	10015799058
25	73	David	Oteiza Vidarte	SH METALGRAF-UMEN	Masculino	16	Elite	Finalizado	00:15:28	00:15:35	00:15:22	00:15:46	00:16:02	00:16:47	01:35:03	17.8 Km/h	10042376250
26	35	Jorge	Mariblanca Martinez	. MTB FUENTE DEL MORO	Masculino	10	Sub-23	Finalizado	00:14:39	00:15:57	00:15:58	00:16:15	00:16:01	00:16:39	01:35:32	17.71 Km/h	10102565760
27	22	Javier	Sanchez Asensio	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	17	Elite	Finalizado	00:14:21	00:15:35	00:15:54	00:16:21	00:16:40	00:17:21	01:36:14	17.58 Km/h	10115579322
28	48	Luis	Fernandez Oliveira	AVANZA - O PORRIÑO	Masculino	18	Elite	Finalizado	00:15:28	00:15:37	00:15:53	00:15:57	00:16:20	00:17:16	01:36:33	17.52 Km/h	10003230080
29	36	Luis	Gallego Eugenio	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino	11	Sub-23	Finalizado	00:15:13	00:15:50	00:15:59	00:16:10	00:16:26	00:16:54	01:36:35	17.52 Km/h	10111681942
30	33	Peio	Munduate Aizkorreta	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	12	Sub-23	Finalizado	00:13:44	00:16:02	00:15:24	00:19:13	00:16:27	00:15:42	01:36:35	17.52 Km/h	10094201633
31	57	Adrian	Lopez Nuñez	. MTB FUENTE DEL MORO	Masculino	19	Elite	Finalizado	00:14:32	00:15:39	00:16:01	00:16:19	00:16:46	00:17:18	01:36:37	17.51 Km/h	10063076959
32	45	Daniel	Mediavilla Molina	X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM	Masculino	13	Sub-23	Finalizado	00:15:39	00:15:39	00:16:20	00:16:39	00:16:46	00:15:32	01:36:38	17.51 Km/h	10091524130
33	34	Javier	Larrea Armendariz	SALTOKI ORBEA BERRIAINZ	Masculino	20	Elite	Finalizado	00:15:26	00:15:58	00:16:15	00:16:26	00:16:28	00:16:20	01:36:56	17.45 Km/h	10048420966
34	40	Santiago	Iriarte Landarech	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino	14	Sub-23	Finalizado	00:15:12	00:16:39	00:16:03	00:16:10	00:16:12	00:16:46	01:37:04	17.43 Km/h	10073190423
35	41	Jose Maria	Cristobal Mediavilla	X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM	Masculino	21	Elite	Finalizado	00:15:28	00:16:24	00:16:33	00:16:42	00:16:28	00:16:40	01:38:18	17.21 Km/h	10007265381
1 VUELTA	47	Eduardo	Richart Martin	MTB COLMENAR VIEJO C.D.E.	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:25	00:16:12	00:16:29	00:17:01	00:17:02				10038326094
1 VUELTA	77	Mikel	Tellechea Sarratea	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:51	00:16:10	00:16:37	00:16:42	00:16:51				10137998951
1 VUELTA	72	Santiago Rodrigo	Otero Lopez	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino		Sub-23	En carrera	00:16:18	00:16:19	00:16:28	00:16:28	00:16:45				10077055568
1 VUELTA	8	Matthias	Mottus	INDEPENDIENTE	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:25	00:16:27	00:16:40	00:16:56					10075693427
2 VUeltas	53	Nicolas	Morales Delgado	RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA	Masculino		Sub-23	En carrera	00:16:00	00:16:53	00:16:50						10040317830
2 VUeltas	68	Xavi	Abdon Borrás	SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:49	00:16:40	00:16:56						10139118491
2 VUeltas	42	Miguel	Gonzalez Aguilar	FLOP-CMC	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:51	00:16:47	00:17:03						10110936658
2 VUeltas	69	Markel	Mutuberria Lopetegui	OSGA TEAM KDDS RIOJANAS	Masculino		Elite	En carrera	00:16:05	00:16:23	00:17:06						10158290442
2 VUeltas	76	Itzaga	Martinena Sapiña	FEDERACIÓN NAVARRA DE CICLISMO	Masculino		Sub-23	En carrera	00:15:41	00:16:54	00:17:10						10080005378
2 VUeltas	65	Marcos	Reinoso Sanchez	VICTORY ENDURANCE - SPIUK	Masculino		Sub-23	En carrera	00:16:25	00:17:16	00:17:00						10089470356
2 VUeltas	26	Lucas	Lamagrande Alvarez	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENTOS	Masculino		Sub-23	En carrera	00:16:30	00:16:27	00:17:23						10041843255

2 VUELTAS	79	Jose Alfonso	Grajea Jimenez	INDEPENDIENTE	Masculino	Elite	En carrera	00:16:26	00:17:07	00:17:08	10092655491
2 VUELTAS	39	Mateo	Alcivar Romero	BIKE TIME, C.D.E.	Masculino	Sub-23	En carrera	00:18:12	00:16:01	00:16:45	10076532475
2 VUELTAS	74	Iosu	Pinillos Barbarin	SH METALGRAF-UMEN	Masculino	Elite	En carrera	00:16:52	00:16:57	00:17:07	10074966634
2 VUELTAS	46	Pablo	Bustillo Guerrero	RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA	Masculino	Sub-23	En carrera	00:16:26	00:17:08	00:17:25	10038814734
2 VUELTAS	67	Martin	Eguizabal Galiana	OSGA TEAM KDDS RIOJANAS	Masculino	Sub-23	En carrera	00:16:40	00:17:31	00:16:52	10123772485
3 VUELTAS	30	Hugo	Mayor Garcia	CLUB CICLISTA TURIASO TEAM	Masculino	Sub-23	En carrera	00:16:32	00:17:22		10079263936
3 VUELTAS	59	Miguel	Garcia Pena	ATLETICO AGUZO, C.D.	Masculino	Elite	En carrera	00:16:49	00:17:38		10041916007
3 VUELTAS	64	Iker	Nuevo Alonso	ATLETICO AGUZO, C.D.	Masculino	Sub-23	En carrera	00:17:23	00:17:24		10125353080
3 VUELTAS	70	Unai	Barrio Perez	JRG COLOMA NORCLAMP	Masculino	Sub-23	En carrera	00:16:59	00:17:59		10118177508
3 VUELTAS	21	Iñaki	Fernandez Contin	SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT	Masculino	Sub-23	En carrera	00:16:47	00:19:05		10042495478
3 VUELTAS	62	Alejandro	Souto Arjones	CORUXO C.C-XCO TEAM	Masculino	Sub-23	En carrera	00:17:29	00:18:40		10103221825
3 VUELTAS	56	Diego	Mora Lapido	OVIEDO.ES	Masculino	Sub-23	En carrera	00:18:07	00:18:55		10041601361
4 VUELTAS	61	Jose Maria	Ordoñez Sanchez	RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA	Masculino	Elite	En carrera	00:17:22			10126055423
4 VUELTAS	55	Pablo	Mora Lapido	X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM	Masculino	Sub-23	En carrera	00:21:06			10041622983
	10	Miguel	Diaz Perez	HB-61	Masculino	Elite	DNF	00:14:28	00:15:11	00:15:56	10073185975
	14	Guillermo	Parrado Hortigosa	EXTREMADURA-PETROGOLD-FT PROBI	Masculino	Sub-23	DNF	00:13:28	00:14:35	00:15:35	10037584753
	15	Jaume	Bosch Pico	MASSI LTD	Masculino	Elite	DNF	00:14:29			10039740981
	27	Marc	Ciges Bernat	THE BIKE RUN, CC	Masculino	Sub-23	DNF	00:14:54	00:16:10	00:16:37	10138062407
	28	David	Vizcaino Bautista	BIKEOCASION-NOSOLORODAMIENOS	Masculino	Sub-23	DNF	00:14:10	00:16:24	00:16:28	10038398644
	32	Javier	Andrade Gonzalez	BAYOBIKES MOBILITY CENTER TEAM	Masculino	Elite	DNF	00:15:41	00:15:55		10012975146
	43	Jorge	Rodriguez Gomez	ATLETICO AGUZO, C.D.	Masculino	Sub-23	DNF	00:15:24	00:12:56		10113038023
	50	Martin	Diaz Gomez	XSM-SANTOME DE PIÑEIRO	Masculino	Sub-23	DNF	00:14:54	00:15:53		10040764333
	52	Daniel	Macho Jimenez	RULECYCLING-MCVIMAN-EVARIA	Masculino	Sub-23	DNF	00:15:42			10043158516
	66	Nicolas	Garcia Sepulveda	LA VILA JOIOSA, CC	Masculino	Sub-23	DNF	00:15:50	00:16:37		10041018856
	78	Daniel	Balsalobre Andreu	SUMGASUR-BICIS BURU	Masculino	Sub-23	DNF				10074902067
	31	Diego	Calvo Diaz	CROSSBIKER TEAM C.D.E.	Masculino	Elite	Sin salida				10100245945
	37	Daniel	Uña Fontanillas	BICIMONTAÑA LOPENTA, C.D.	Masculino	Sub-23	Sin salida				10053429503
	44	Rafael	Perez Larena-avellaneda	LORO PARQUE HIDRAULICA LSN	Masculino	Sub-23	Sin salida				10043339580
	49	Roberto	Pereira Vieitez	AVANZA - O PORRIÑO	Masculino	Sub-23	Sin salida				10043714042
	54	Sergio	Sanchez Lopez	101 FASTER TEAM	Masculino	Sub-23	Sin salida				10077293725
	58	Bruno	Mendez Lopez	ATLETICO AGUZO, C.D.	Masculino	Elite	Sin salida				10048306788
	63	Vicent	Sansano Silvestre	SUMISTOCK - COSTA AZAHAR XCO	Masculino	Sub-23	Sin salida				10041662894
	71	Mario	Blazquez Fernandez	AUTO BACK TEAM CDE	Masculino	Sub-23	Sin salida				10072898110
	80	Cesar	Gonzalez Bellido	CLUB CICLISTA TURIASO TEAM	Masculino	Sub-23	En carrera				10084123232



RALI | COPA DE ESPAÑA  
BTT XCO RALI